wiedzę i doświadczenie, polegające na zakończeniu w okresie ostatnich 24 (dwudziestu 

czterech) miesięcy przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej 2 (dwóch) realizacji dostaw 

urządzeń susząco-odwilżających z funkcją podawania o wartości co najmniej 35 000,00 

(trzydzieści pięć tysięcy) zł netto każda z dostaw. 

Weryfikacja spełnienia powyższego warunku zostanie przeprowadzona na podstawie 

wykazu dostaw zrealizowanych przez Wykonawcę i referencji lub innych dowodów 

dostaw potwierdzających ich wykonanie. 

II. SYTUACJA EKONOMICZNA I FINANSOWA